

Pomi Industri ApS

Abildvadvej 5, Thorup, 9610 Nørager

CVR-nr. 25 26 33 83

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2025.

Poul Mikkelsen
Dirigent

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pomi Industri ApS
Abildvadvej 5, Thorup
9610 Nørager

Telefon: 98552000
Hjemmeside: www.pomi.dk

CVR-nr.: 25 26 33 83
Stiftet: 12. marts 2000
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Poul Mikkelsen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro

Modervirksomhed

POMI Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med landbrugsartikler samt produktion, salg og udlejning af landbrugsmaskiner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.865 t.kr. mod 2.610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod -1.977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Aktiviteten afhænger af landbrugsbranchen og efterspørgsel efter landbrugsmaskiner samt folie til indpakning af halm. Året har været præget af dårligt vejr og meget regn, som har medført faldende efterspørgelse efter selskabets produkter, og dermed også resultatet for året.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	4.864.938	2.609.626
1 Personaleomkostninger	-3.183.162	-3.584.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.099.452	-1.482.545
Driftsresultat	582.324	-2.457.310
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.125	34.355
Andre finansielle indtægter	25.088	40.744
Øvrige finansielle omkostninger	-255.082	-163.370
Resultat før skat	376.455	-2.545.581
Skat af årets resultat	-90.660	568.352
Årets resultat	285.795	-1.977.229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	285.795	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.977.229
Disponeret i alt	285.795	-1.977.229

Balance 30. april

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.997.768	3.796.220
Materielle anlægsaktiver i alt	1.997.768	3.796.220
Deposita	591.705	591.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	591.705	591.705
Anlægsaktiver i alt	2.589.473	4.387.925
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.485.554	17.638.751
Varebeholdninger i alt	19.485.554	17.638.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.300.582	990.388
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	973.788	1.030.469
Udsudte skatteaktiver	396.538	487.198
Andre tilgodehavender	306.151	1.816.541
Periodeafgrænsningsposter	0	10.900
Tilgodehavender i alt	3.977.059	4.335.496
Omsætningsaktiver i alt	23.462.613	21.974.247
Aktiver i alt	26.052.086	26.362.172

Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>20.116.469</u>	<u>19.830.674</u>
Egenkapital i alt	<u>20.241.469</u>	<u>19.955.674</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.805.470	3.338.340
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.225	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	984.725	574.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.647.286	2.112.967
Selskabsskat	0	179.094
Anden gæld	<u>367.911</u>	<u>201.866</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.810.617</u>	<u>6.406.498</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.810.617</u>	<u>6.406.498</u>
Passiver i alt	<u>26.052.086</u>	<u>26.362.172</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.706.653	3.099.923
Pensioner	416.979	417.413
Andre omkostninger til social sikring	<u>59.530</u>	<u>67.055</u>
	<u>3.183.162</u>	<u>3.584.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	787.094
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-787.094</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.805 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		19.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.301
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig månedlig leje på 94 t.kr. Kontrakterne kan opsiges med 3 års varsel, svarende til en huslejeforpligtelse pr. 30. april 2025 på 3.395 t.kr.		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har lejet en maskine med 3 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en lejeforpligtelse pr. 30. april 2025 på 20 t.kr.		

4. Eventualposter (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pomi Holding ApS, CVR-nr. 21584746, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
